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Sosial liberal sommerhilsen 
Til Færder Venstres medlemmer         Foto fra åpningen 20. juni 
Nå står sommeren for tur og Færder Venstre har en rekke 

aktiviteter fremover mot valget i september. Valgkampen er godt i 

gang og du har kanskje allerede registrert vår flotte Venstre 

Paviljong på Teie torg. Paviljongen vil være stasjonert på Teie torg 

fram til 20. juli.  

Paviljongen har fått stor oppmerksomhet og er svært godt besøkt. 

Her får vi virkelig satt Færder Venstre sine viktige valgkampsaker på 

kartet. Paviljongen vil være åpen 6 dager i uken fra Ca. 11 – 1630 

(15). Vi håper du kommer innom for en kaffeprat. Vil du være med på valgkamparbeid? 

Ta kontakt med valgkampleder Kenneth Mortensen - 980 45 966. 

Så litt om de nærmeste aktivitetene på/ved paviljongen: 

Fredag 30. juni er det parlamentarismens dag det markerer vi ekstra med stort 

søkelys på den første Venstre velgeren og grunnlegger fra vårt nærområde. 

Lørdag 1. juli er den store Pride dagen og vi vil ha ekstra søkelys på tema 

utenforskap og hva vi forplikter oss i programmet av alle tiltak for å ta Færder 

framover. Det blir et «vorspiel» til paraden i Tønsberg som starter litt over klokken 

1600 fra Gunnarsbøparken, og fortsetter videre via Storgaten til Torvet, 

deretter Torvgaten, opp Graabrødregaten, og vil ende i den vakre Borggården 

utenfor Haugar Kunstmuseum. Møt opp! 

Onsdag 5. juli får vi besøk av Venstres Generalsekretær Fredrik O. Carstens. Dette blir ett uformelt 

møte for samtale og dialog hvor det blir mulighet for å stille spørsmål til hovedorganisasjonen. Fredrik 

vil komme til Teie mellom 14 og 15. Jeg vil også gi status på valgkamparbeidet og målsettingen og ta 

spørsmål om våre hovedsaker, men også andre spørsmål mm. Enkel servering, kommer du? 

Så en henstilling nå når valgkampen går inn i mellom- og sluttfasen. Profiler Venstre i ditt miljø, verv 

medlemmer og har du ett valgkampbidrag gi det til: 1503.02.61140 det vil bli svært godt mottatt😊. 

Jeg ønsker deg en riktig god sommer og håper å se deg på våre arrangementer, følg med på vår 

hjemmeside og Facebook. 
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